THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 11 -TB/ĐTN-VP Tp Hồ Chí Minh, ngày 1 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027

----------

Căn cứ thông báo số 175-TB/TĐTN-BTG.ĐN ngày 01/3/2023 của Ban Thường

vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ

2022 – 2027, Ban Thường vụ Đoàn trường ĐHQT thông báo đến các cơ sở Đoàn

tham gia Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8h00 – 15h30 ngày 04/3/2023 (Thứ Bảy)

8h00 – 11h30 ngày 05/3/2023 (Chủ nhật)

2. Địa điểm: Hội trường A2.104, trường Đại học Quốc tế

3. Đối tượng tham gia:

- Ban Chấp hành Đoàn trường;

- Ban Chấp hành Đoàn Khoa Bộ môn;

- Ban Chủ nhiệm các câu lạc bộ trực thuộc Đoàn Khoa.

- CTV các Đoàn Khoa/BM;

4. Nội dung Hội nghị: xem tại thông báo đính kèm của Thành Đoàn Tp.HCM.

5. Thông tin đăng ký tham dự: Các đơn vị vui lòng thông tin Danh sách Cán bộ

Đoàn Khoa/BM và Đoàn viên tham dự Hội nghị để VP Đoàn trường tổng hợp

và báo cáo về Thành Đoàn. (Danh sách tham dự)

Đây là nội dung rất quan trọng trong chương trình công tác Đoàn và phong trào

thanh niên, BTV Đoàn trường đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

BCH Đoàn/Bộ môn,

Câu lạc bộ trực thuộc Đoàn/Bộ môn,

Lưu VP

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Quỳnh Mai

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TdXuUwast7LCxipyHN9drPQCzvlNRcVETLSGFXuci6A/edit?usp=sharing